記入例

別記様式第1号(第4条関係)

学術指導申込書

令和  年  月  日

 国立大学法人お茶の水女子大学長 殿

                       所  在  地

機  関  名

代表者職・氏名            印

 国立大学法人お茶の水女子大学学術指導取扱規則第3条に掲げる条件を遵守の上、下記のとおり学術

指導の申込みをします。

記

 1 題目

   〇〇に関する指導

 2 目的及び内容

   当社商品である〇〇の能力向上を目的としたアドバイスの提供（社内研究員とのディスカッショ

ン、社内研究グループへのレクチャーの実施、等）

 3 学術指導担当者の希望（所属・職・氏名）

   基幹研究院〇〇科学系・教授・〇〇 〇〇

 4 期間・回数

 期間    平成〇〇年 〇〇月 〇〇日 ～  平成〇〇年 〇〇月 〇〇日

回数      △△回（1回あたりの時間数      □□時間）

  5 実施場所

  お茶の水女子大学〇〇学部（〇〇研究室）

 6 所要経費

   指導料計 １，１００，０００円（税込）

    （内訳 直接経費 １，０００，０００円、間接経費 １００，０００円）

 7 その他(連絡担当者等)

   〇〇研究所・研究員・〇〇 〇〇